
11. den – Poklad… 

Cestovatelský deník… 

Velký Chán je velmi potěšen dlouhou návštěvou námořnictev v jeho říši. Proto se rozhodl 

nás obdarovat velkým pokladem, jako kdysi Chán Kubilaj obdaroval Marca Pola. V 

podvečer dorazil do našeho ležení a předal nám poklad – námořnická trika a plný pytel 

sladkostí. Večer dorazil Chán s celým doprovodem i s námořníkem k našemu 

závěrečnému ohni, zhodnotil cestu ve stopách Marca Pola, naposled povýšil námořníky 

a rozloučil se s námi. Uvidíme, kam nás kroky přivedou příští rok… 

snídaně Rohlík s džemem dopolední  

svačina 

Pomeranč, mrkev 

oběd Pórková polévka, Masová směs s 

kukuřicí a rýží 

odpolední  

svačina 

Buchta 

večeře Špagety s vajíčkem, zelenina 

Zajímavosti z dnešního dne… 
Dnes dopoledne skončil florbalový turnaj. Třetí místo obsadilo námořnictvo z Benátek, na 

druhém se umístili Bergamonští a vítězi se stali florbalisté z hlavního města Říma. 

Nejlepším střelcem byl vyhlášen Ondra a nejlepší brankářkou Linda.  

Po finále následoval tradiční souboj All Stars vs. Old Stars, který ve dvacetileté historii 

florbalových turnajů do dnešního dne vyhráli pouze jednou All Stars. Dneškem se historie 

přepisuje, protože děti po napínavém boji až v prodloužení porazili tým Old Stars 6 : 5. 

Nadšení dětí neznalo mezí.  

Dnes měly děti ještě možnost jít 

nakoupit sladkosti do Miletína. 

Kromě toho jsme se samozřejmě 

věnovali balení na zítřejší cestu 

zpět do Evropy. Těšte se na nás 

okolo 12:30 na autobusovém 

nádraží v Praze-Roztylech. Čeká 

vás malé překvapení v podobě 

minikoncertu před autobusem. 


